

Mill Island AB

559291-8592

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Elisabet Anners, Styrelseledamot

2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arrangera och bedriva upplevelser, events, utbildningar samt båt och rederiverksamhet. Bolagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 924 691	2 925 350	1 907 813	471 474
Resultat efter finansiella poster	2 813 042	999 861	665 772	31 879
Soliditet (%)	84	58	38	6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% p g a att vi köpte en till båt, så vi ökade vår kapacitet med 100%. Vi kör mycket turister i Stockholm och det har varit en stadig tillväxt av inresande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	550 083	591 056	1 166 139
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		591 056	-591 056	0
Årets resultat			1 664 649	1 664 649
Vid årets utgång	25 000	936 814	1 664 649	2 626 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	936 814
Årets resultat	1 664 649
Summa	2 601 463
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 601 463
Summa	2 601 463

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 924 691	2 925 350
Övriga rörelseintäkter		250	2 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 924 941	2 927 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 076	-16 927
Övriga externa kostnader		-2 760 523	-1 710 577
Personalkostnader	2	-68 689	-60 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-290 292	-60 720
Övriga rörelsekostnader		0	-80 000
Summa rörelsekostnader		-3 123 580	-1 928 231
Rörelseresultat		2 801 361	999 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 986	60
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 305	572
Summa finansiella poster		11 681	632
Resultat efter finansiella poster		2 813 042	999 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-709 762	-252 662
Summa bokslutsdispositioner		-709 762	-252 662
Resultat före skatt		2 103 280	747 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438 631	-156 143
Årets resultat		1 664 649	591 056

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 470 330	676 057
Summa materiella anläggningstillgångar		1 470 330	676 057
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	55 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		1 525 330	731 057
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 925	0
Övriga fordringar		143 831	78 800
Summa kortfristiga fordringar		151 756	78 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 353 097	1 529 850
Summa kassa och bank		2 353 097	1 529 850
Summa omsättningstillgångar		2 504 853	1 608 650
Summa tillgångar		4 030 183	2 339 707

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		936 814	550 083
Årets resultat		1 664 649	591 056
Summa fritt eget kapital		2 601 463	1 141 139
Summa eget kapital		2 626 463	1 166 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		962 424	252 662
Summa obeskattade reserver		962 424	252 662
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	676 478
Övriga skulder		0	-891
Summa långfristiga skulder		0	675 587
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 611	50 875
Skatteskulder		349 867	193 679
Övriga skulder		818	765
Summa kortfristiga skulder		441 296	245 319
Summa eget kapital och skulder		4 030 183	2 339 707

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Båtmotorerna skrivs av med 3 år och skrovet med 7 år.
Dom körs så hårt och har därför en väldigt kort livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	858 216
Inköp	1 084 564
Utgående anskaffningsvärden	1 942 780

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-182 158
Årets avskrivningar	-290 292
Utgående avskrivningar	-472 450

Redovisat värde	1 470 330
------------------------	------------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
Försäljningar	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000
Redovisat värde	55 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ingår nu som dotterbolag till Sylvers Group AB.

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Sylvester Group AB, med organisationsnummer 559220-4795 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Mill Island AB, 559291-8592
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Marie Elisabet Anners
Marie Elisabet Anners
Styrelseledamot
2025-06-17